第38回岡山県母性衛生学会演題募集のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第38回岡山県母性衛生学会を下記日程にて開催いたします。

多数の演題をご応募いただきますようご案内申し上げます。

敬具

令和 5 年 8 月

第 38 回岡山県母性衛生学会会長  下屋 浩一郎

日時： 令和5年11月18日（土） 12：00－17：00 （予定）

場所： 川崎医科大学 現代医学教育博物館 2階大講堂

〒701-0192 岡山県倉敷市松島577

     ◎JR中庄駅より徒歩10分

◎岡山駅前バス停から 約40分

◎倉敷駅前バス停から 約20分

演題募集期間： 令和5年9月1日（金）～令和5年10月17日（火）

演題登録方法：

岡山県母性衛生学会ホームページ上の「第38回岡山県母性衛生学会演題登録」ボタン

から、オンラインでご登録下さい。

演題登録マニュアルもホームページへ掲載しておりますので、ご参照下さい。

※演題登録時に抄録も添付下さい。

抄録タイトル：全角50文字

抄録本文：全角800文字以内（図表は使用できませんので、予めご了承下さい）

また、学会当日、『岡山県母性衛生』の投稿規程に沿った学会誌投稿用の抄録プリント

アウト1部とデーターファイル（USBかCD-R）を、ご提出下さい。

第38回岡山県母性衛生学会事務局

〒701-0192 岡山県倉敷市松島577

川崎医科大学 産婦人科学

 （事務局担当） 原田 佳美

 Tel： 086-462-1111（内線 26513、26519）

E-mail：sgsg@med.kawasaki-m.ac.jp

【インターネットによる登録方法】

岡山県母性衛生学会ホームページ上の「第 38 回岡山県母性衛生学会演題登録」ボタンを

クリックし、アカウント登録後、演題登録に必要な事項を入力します。

演題本文欄に抄録を入力して下さい。

         発表形式は「一般演題」を選んで下さい。

抄録本文：全角 800 文字

図表は使用できませんので予めご了承下さい。

著者登録ボタンをクリックし、筆頭演者及び共同演者の氏名・所属機関を入力して

下さい。